[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2022№ 551
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального
района от 31.10.2012 № 1026
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 31.10.2012 № 1026 «О координационном Совете по профилактике наркомании на территории Советского муниципального  района» (с изменениями от 15.01.2013 № 9, от 16.04.2013 № 432, от 27.06.2013 № 867, от 03.02.2014 № 82, от 14.12.2015 № 962, от 14.07.2016 № 664, от 01.12.2016 № 961, от 09.01.2017 №5, от 04.09.2017 № 465, от 13.12.2017 № 695, от 24.10.2018 № 634, от 09.09.2019 № 548, от 25.02.2020 № 84, от 13.12.2021 № 743), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского
муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Иванова Е.В.
 5-37-71
	Приложение к постановлению

администрации Советского муниципального района

от 04.10.2022 № 551
«Приложение № 1 к постановлению

администрации Советского муниципального района

от  31.10.2012  № 1026

СОСТАВ

 межведомственного координационного Совета
по профилактике наркомании на территории
Советского муниципального района
	Пименов С.В.

Ерохин С.В.
Турукина О.Н.
	- глава Советского муниципального района, председатель межведомственного координационного Совета по профилактике наркомании на территории Советского муниципального района;
- начальник МО МВД РФ «Советский», подполковник полиции, заместитель председателя межведомственного координационного Совета по профилактики наркомании на территории Советского муниципального района (по согласованию);
- заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя межведомственного координационного Совета по профилактике наркомании на территории Советского муниципального района;

	Панамарева С.В.
	- главный специалист отдела по молодежной политике, физкультуре и спорту и социальным вопросам администрации Советского муниципального района, секретарь межведомственного координационного Совета по профилактике наркомании на территории Советского муниципального района.

	Члены межведомственного координационного Совета:
Бегинин Н.А.

Варавкин Н.Н.

Горшков В. Л.

Губко П.Ю.

Дябина А.С.

Идрисов Д.С.
Кондратьева  М.Е.

Овтина Т.А.

Терещенко В.А.
Турукин С.В.

	- помощник прокурора Советского района (по согласованию);

- секретарь Муниципального Собрания Советского муниципального района (по согласованию);

- заместитель главного врача по амбулаторно – поликлинической работе ГУЗ «Энгельсская психиатрическая больница (по согласованию);

- начальник правового отдела администрации Советского муниципального района;

- главный специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Советского муниципального района;

- старший оперуполномоченный по контролю за оборотом наркотиков Советского и Федоровского районов (по согласованию);

- начальник управления культуры и кино администрации Советского муниципального района;

- начальник управления образования администрации Советского муниципального района;

- заведующий Советского филиала ГАПОУ СО «Энгельсский механико-технологический техникум» (по  согласованию);
- главный врач ГУЗ СО «Советская РБ» (по согласованию).

	».

Верно:

Руководитель аппарата                                                                И.Е. Григорьева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района  от 31.10.2012 № 1026»
внесен «26» сентября 2022 года отделом по молодежной политике, физкультуре и спорту и социальным вопросам.
	Должность
	Дата согласования
	Замечания по проекту документа
	Подпись
	Ф.И.О.

	Заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, начальник управления образования

	О.Н. Турукина

	Начальник правового отдела администрации Советского муниципального района

	П.Ю. Губко

	Руководитель аппарата

	И.Е. Григорьева

	Начальник отдела по молодежной политике, физкультуре и спорту и социальным вопросам

	Е.В. Иванова

Рассылка: отдел по молодёжной политике, физкультуре и спорту и социальным вопросам, правовой отдел, отдел информатизационных технологий и программного обеспечения.

Исп.: Панамарева С.В.
5-37-71